

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โรงสูบน้ำ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองอิง	โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7	อำเภอ	ไชยศิลป์	จังหวัด	ศรีสะเกษ	แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	1. งานดิน		รวม					1,389.04	
2	2. งานแบบหล่อ		รวม					12,400.02	
3	3. งานคอนกรีต		รวม					9,902.20	
4	4. งานเหล็ก		รวม					13,714.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,065,350.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนภฤต ปรีชาดำรงกุล

08 กรกฎาคม 2568 09:18:57

กลุ่มงาน/งาน	โรงสูบน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองอิง
โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7	อำเภอ ไร่ยาเหล็ก
จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	5. งานโครงหลังคา		รวม					24,160.00	
6	6. งานผนังก่ออิฐ		รวม					9,042.00	
7	7. งานฉาบปูน		รวม					7,866.00	
8	8. งานสี		รวม					6,123.00	
9	9. งานอื่น ๆ		รวม					23,009.20	
10	10. ลวดตาข่ายรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน		รวม					1,375.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,065,350.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณกฤต ปรีชาดำรงกุล

08 กรกฎาคม 2568 09:18:57

กลุ่มงาน/งาน	โรงสูบน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหนองอึ่ง
โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7	อำเภอราชพฤกษ์ จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	10. งานไฟฟ้า		รวม					19,525.84	
12	ป้ายการประปา		รวม					4,327.60	
13	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร		รวม					6,610.00	
14	ประตู - รั้ว (20 x 20 ม.)		รวม					0.00	
15	1 เสา/บานประตูรั้ว		รวม					7,912.62	
16	2. เสามุมรั้วต่อ 1 ต้น		รวม					1,832.43	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,065,350.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณกฤต ปรีชาดำรงกุล

08 กรกฎาคม 2568 09:18:57

กลุ่มงาน/งาน	โรงสูบน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองอี
โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7	อำเภอ ไร่ยาเหล็ก
จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอี
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	3. รั้ว,เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)		รวม					5,269.55	
18	การประสานท่อระหว่างระบบ		รวม					88,078.00	
19	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล		รวม					7,024.03	
20	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี		รวม					46,313.00	
21	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน		รวม					13,500.00	
22	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน		รวม					0.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,065,350.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณกฤต ปรีชาดำรงกุล

08 กรกฎาคม 2568 09:18:57

กลุ่มงาน/งาน	โรงสูบน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองอี
โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7	อำเภอ ไร่ยาเหล็ก
จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอี
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
23	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินงาน)		รวม					9,440.00	
24	สายไฟอลูมิเนียมหุ้มฉนวน		รวม					17,500.00	
25	ระบบกรองน้ำดิน ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง(ตอกเข็ม)		รวม					4,124.01	
26	2. งานแบบหล่อ		รวม					46,346.74	
27	3. งานคอนกรีต		รวม					28,396.50	
28	4. งานเหล็ก		รวม					33,954.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,065,350.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณกฤต ปรีชาดำรงกุล

08 กรกฎาคม 2568 09:18:57

กลุ่มงาน/งาน	โรงสูบน้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองอึ่ง	โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7
			อำเภอ
			จังหวัด ศรีสะเกษ
			แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
29	5. งานท่อและอุปกรณ์		รวม					71,629.00	
30	6. งานผิวผนัง		รวม					4,275.00	
31	7. งานอื่นๆ		รวม					8,650.00	
32	8. งานทาสี		รวม					6,552.00	
33	9. แอร์เรเตอร์		รวม					41,605.00	
34	10.เสาเข็ม		รวม					12,861.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,065,350.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณกฤต ปรีชาดำรงกุล

08 กรกฎาคม 2568 09:18:57

กลุ่มงาน/งาน	โรงสูบน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองอึ่ง
โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7	อำเภอ ไร่ยาสูบ จังหวัด ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
35	หน้าตัด 180 ตร.ม. เส้นรอบรูป 77 ซม.		รวม					0.00	
36	ถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร		รวม					0.00	
37	1. งานดิน		รวม					32,781.35	
38	2. งานแบบหล่อ		รวม					110,676.15	
39	3. งานคอนกรีต		รวม					313,964.49	
40	9. เสาค้ำ		รวม					0.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,065,350.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณกฤต ปรีชาดำรงกุล

08 กรกฎาคม 2568 09:18:57

กลุ่มงาน/งาน

โรงสุบน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเป้อย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง

ลำดับ	ตำบล	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	พื้นที่	จำนวนประชากร	จำนวนครัวเรือน	จำนวนประชากรชาย	จำนวนประชากรหญิง	จำนวนประชากรอายุ 0-14 ปี	จำนวนประชากรอายุ 15-64 ปี	จำนวนประชากรอายุ 65 ปีขึ้นไป	จำนวนประชากรอายุ 0-14 ปีชาย	จำนวนประชากรอายุ 0-14 ปีหญิง	จำนวนประชากรอายุ 15-64 ปีชาย	จำนวนประชากรอายุ 15-64 ปีหญิง	จำนวนประชากรอายุ 65 ปีขึ้นไปชาย	จำนวนประชากรอายุ 65 ปีขึ้นไปหญิง
1	ตำบล	ตำบล	อำเภอ	จังหวัด	พื้นที่	จำนวนประชากร	จำนวนครัวเรือน	จำนวนประชากรชาย	จำนวนประชากรหญิง	จำนวนประชากรอายุ 0-14 ปี	จำนวนประชากรอายุ 15-64 ปี	จำนวนประชากรอายุ 65 ปีขึ้นไป	จำนวนประชากรอายุ 0-14 ปีชาย	จำนวนประชากรอายุ 0-14 ปีหญิง	จำนวนประชากรอายุ 15-64 ปีชาย	จำนวนประชากรอายุ 15-64 ปีหญิง	จำนวนประชากรอายุ 65 ปีขึ้นไปชาย	จำนวนประชากรอายุ 65 ปีขึ้นไปหญิง

หนองอิง

โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ อำเภอเมือง หน้าที่ 7

ชื่อนามสกุล

จังหวัด

ศรียะเกษ

แบบเลขที่ 0

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

08 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
41	เสาเข็ม คสล. หรือ คอร. ยาว 6.00 ม.		รวม					81,453.00	
42	ท่อถึงสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร		รวม					485,546.14	
43	6 งานปูนฉาบ, ตบแต่ง		รวม					162,627.00	
44	ระบบท่อส่งน้ำดิบ		รวม					161,107.00	
45	ระบบท่อจ่ายน้ำประปาและเจาะบ่อน้ำบาดาล		รวม					118,488.01	
46	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน		รวม					4,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,065,350.82	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

2,065,350.82

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนกฤต ปรีชาดำรงกุล

08 กรกฎาคม 2568 09:18:57

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	1. งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	4.000	ลบ.ม.	0.01	0.04	168.00	672.00	672.04	
	- ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	1.500	ลบ.ม.	366.00	549.00	112.00	168.00	717.00	
	รวมค่า1. งานดิน	-	-	366.01	549.04	280.00	840.00	1,389.04	
2	2. งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตที่สไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	23.000	ตร.ม.	389.00	8,947.00	139.00	3,197.00	12,144.00	
	- ตะปู	6.000	กก.	42.67	256.02	0.00	0.00	256.02	
	รวมค่า2. งานแบบหล่อ	-	-	431.67	9,203.02	139.00	3,197.00	12,400.02	
3	3. งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1 : 3 : 5	.200	ลบ.ม.	1,805.00	361.00	426.00	85.20	446.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	4.000	ลบ.ม.	1,945.00	7,780.00	419.00	1,676.00	9,456.00	
	รวมค่า3. งานคอนกรีต	-	-	3,750.00	8,141.00	845.00	1,761.20	9,902.20	
	4. งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	27.000	กก.	26.00	702.00	4.40	118.80	820.80	
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	280.000	กก.	25.00	7,000.00	4.40	1,232.00	8,232.00	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	108.000	กก.	24.00	2,592.00	3.60	388.80	2,980.80	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	52.000	กก.	24.00	1,248.00	3.60	187.20	1,435.20	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	6.000	กก.	41.00	246.00	0.00	0.00	246.00	
	รวมค่า4. งานเหล็ก	-	-	140.00	11,788.00	16.00	1,926.80	13,714.80	
5	5. งานโครงหลังคา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	- เหล็ก GI 100 x 100 x 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	2.000	ท่อน	1,337.00	2,674.00	230.00	460.00	3,134.00	
	- เหล็ก 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	7.000	ท่อน	489.00	3,423.00	210.00	1,470.00	4,893.00	
	- เหล็ก GI 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	7.000	ท่อน	643.00	4,501.00	170.00	1,190.00	5,691.00	
	- เหล็ก GI 38 x 38 x 2 มม. ยาว 6.00 เมตร	4.000	ท่อน	465.00	1,860.00	150.00	600.00	2,460.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.10 x 0.10 ม.หนา 4.5 มม.	8.000	แผ่น	45.00	360.00	12.00	96.00	456.00	
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินแผ่นลอนคู่ 0.50 x 1.20 ม.หนา 5 มม.	62.000	แผ่น	64.00	3,968.00	45.00	2,790.00	6,758.00	
	- ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	13.000	ชุด	40.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
	- ขอยึดกระเบื้อง	62.000	ตัว	4.00	248.00	0.00	0.00	248.00	
	รวมค่า5. งานโครงหลังคา	-	-	3,087.00	17,554.00	817.00	6,606.00	24,160.00	
6	6. งานผนังก่ออิฐ								
	- ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	22.000	ตร.ม.	298.00	6,556.00	94.00	2,068.00	8,624.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	- ก่อซีเมนต์บล็อก (19 x 39 x 9 ซม.)	1.900	ตร.ม.	136.00	258.40	84.00	159.60	418.00	
	รวมค่า6. งานผนังก่ออิฐ	-	-	434.00	6,814.40	178.00	2,227.60	9,042.00	
	7. งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46.000	ตร.ม.	84.00	3,864.00	87.00	4,002.00	7,866.00	
	รวมค่า7. งานฉาบปูน	-	-	84.00	3,864.00	87.00	4,002.00	7,866.00	
8	8. งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	69.000	ตร.ม.	37.00	2,553.00	30.00	2,070.00	4,623.00	
	- ทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	62.00	930.00	38.00	570.00	1,500.00	
	รวมค่า8. งานสี	-	-	99.00	3,483.00	68.00	2,640.00	6,123.00	
9	9. งานอื่น ๆ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	- ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม. + เคร่าไม้ @ 0.60 ม.	23.000	ตร.ม.	423.00	9,729.00	92.00	2,116.00	11,845.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1x8 นิ้ว	2.000	ลบ.ฟ.	940.00	1,880.00	0.00	0.00	1,880.00	
	- มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1.000	อัน	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00	
	- สายยูพร้อมมุกญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3.000	อัน	30.00	90.00	446.00	1,338.00	1,428.00	
	- แผ่นเหล็ก 0.20 x 0.20 ม. หนา 4.5	4.000	แผ่น	70.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- เหล็กแบน 1x1/4 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	7.200	เส้น	195.00	1,404.00	136.00	979.20	2,383.20	
	- เหล็ก LG 50 x 50 x 2.3 มม. ยาว 6.00 เมตร	6.000	ท่อน	643.00	3,858.00	170.00	1,020.00	4,878.00	
	รวมค่า9. งานอื่น ๆ	-	-	2,616.00	17,556.00	844.00	5,453.20	23,009.20	
	ลดค่าภาษีรูปสี่เหลี่ยมจัตุรัส หรือ ขนมเปียกปูน								
	- dir ไม่น้อยกว่า 2.5 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	7.200	ตร.ม.	110.00	792.00	40.00	288.00	1,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	- ท่อ PVC. ยาว 4 เมตร ชั้น 5 ปลายเรียบ dia 2 "	1.000	ท่อน	135.00	135.00	160.00	160.00	295.00	
	รวมค่าลดทอนค่าวัสดุที่เหลื่อมจุดรัศ หรือ ชนมเปิกปูน	-	-	245.00	927.00	200.00	448.00	1,375.00	
	10. งานไฟฟ้า								
	ฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์								
	สายไฟ ท่อร้อยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ								
	- โคมไฟชนิดกล่องเหล็กเปลี่ยนชนิดแขวน หลอด	2.000	ชุด	360.00	720.00	115.00	230.00	950.00	
	ฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 x 36 วัตต์ พร้อมติดตั้งอุปกรณ์								
	สายไฟ ท่อร้อยสาย และอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ								
	- เติร์ปแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1.000	ชุด	150.00	150.00	90.00	90.00	240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
12	ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบอื่นๆ								
	ชนิดฝังเรียบผนัง พร้อมติดตั้งอุปกรณ์สายไฟ ทอร้อย								
	สายและอุปกรณ์อื่นๆ								
	11. งานเสาเข็ม								
	เสาเข็ม คสล. หรือ คอล. 6.00 ม.								
	- หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	8.000	ต้น	1,250.00	10,000.00	179.00	1,432.00	11,432.00	
	- รางระบายน้ำ	8.000	เมตร	512.00	4,096.00	350.98	2,807.84	6,903.84	
	รวมค่า10. งานไฟฟ้า	-	-	2,272.00	14,966.00	734.98	4,559.84	19,525.84	
	ป้ายการประปา								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	.300	ลบ.ม.	0.01	0.00	168.00	50.40	50.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
13	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.600	ลบ.ม.	2,048.00	1,228.80	419.00	251.40	1,480.20	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	1.000	ท่อน	1,181.00	1,181.00	0.00	0.00	1,181.00	
	- แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 2 มม.	.500	แผ่น	1,100.00	550.00	0.00	0.00	550.00	
	- น็อต dia. 3/8" ยาว 4"	6.000	ตัว	18.00	108.00	83.00	498.00	606.00	
	- หัวเสา อลูมิเนียม dia. 2"	2.000	ชุด	130.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	62.00	124.00	38.00	76.00	200.00	
	รวมค่าป้ายการประปา	-	-	4,539.01	3,451.80	708.00	875.80	4,327.60	
	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร								
	- แผ่นเหล็ก 1.20 x 2.40 ม.หนา 4.5 มม.	1.000	แผ่น	2,510.00	2,510.00	0.00	0.00	2,510.00	
	- เหล็กแบน 1 1/4 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	165.00	165.00	0.00	0.00	165.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
14	- เหล็กแบน 1 1/2 x 3/16 นิ้ว ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	205.00	205.00	0.00	0.00	205.00	
	- เหล็กฉาก 25 x 25 x 3 มม. ยาว 6 ม.	1.000	เส้น	158.00	158.00	0.00	0.00	158.00	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 5 มม. ยาว 6 ม.	1.000	ท่อน	417.00	417.00	1,710.00	1,710.00	2,127.00	
	- ลูกปิ่น dia. 0.02 ม.	2.000	ชุด	350.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	- เหล็กแกนตัน Ø 25 มม.	1.000	ชุด	220.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- ลวดสลิง Ø 3/16 นิ้ว	10.000	เมตร	21.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
	- แกลลอนจุ 5 ลิตร	1.000	แกลลอน	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	- ทาสีน้ำมัน	3.000	ตร.ม.	62.00	186.00	38.00	114.00	300.00	
	รวมค่าป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร	-	-	4,123.00	4,786.00	1,748.00	1,824.00	6,610.00	
	ประตุ - รั้ว (20 x 20 ม.)								
	รวมค่าประตุ - รั้ว (20 x 20 ม.)	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
15	1 เสา/บานประตูรั้ว								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	.400	ลบ.ม.	0.01	0.00	168.00	67.20	67.20	
	- ทราดยหยาบ/ทราดยหยาบรองพื้น	.050	ลบ.ม.	366.00	18.30	112.00	5.60	23.90	
	- คอนกรีต 1:3:5	.050	ลบ.ม.	1,934.00	96.70	426.00	21.30	118.00	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.320	ลบ.ม.	2,048.00	655.36	419.00	134.08	789.44	
	- เหล็กเสริม	47.600	กก.	20.00	952.00	3.60	171.36	1,123.36	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	.700	กก.	40.00	28.00	0.00	0.00	28.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. Dia 1 1/2"	3.000	ท่อน	839.00	2,517.00	0.00	0.00	2,517.00	
	- ลวดตาข่ายสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน dia 3 มม. ขนาดช่อง 38 มม.	5.250	ตร.ม.	110.00	577.50	0.00	0.00	577.50	
	- บุษสลักติดบานประตู dia 1 1/2 นิ้ว	6.000	ตัว	95.00	570.00	2.15	12.90	582.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
16	- กลอนเหล็กและกุญแจ	2.000	ชุด	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	3.000	ตร.ม.	84.00	252.00	87.00	261.00	513.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	3.000	ตร.ม.	37.00	111.00	30.00	90.00	201.00	
	- ทาสีน้ำมัน	2.000	ตร.ม.	62.00	124.00	38.00	76.00	200.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	1.140	ตร.ม.	389.00	443.46	139.00	158.46	601.92	
	- ตะปู	.200	กก.	47.04	9.40	0.00	0.00	9.40	
	รวมค่า1 เสา/บานประตูรั้ว	-	-	6,351.05	6,914.72	1,424.75	997.90	7,912.62	
	2. เสาเข็มรั้วต่อ 1 ต้น								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั่น	.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	33.60	33.60	
	- ทราดย้าย,ทรายรองพื้น	.030	ลบ.ม.	366.67	11.00	112.00	3.36	14.36	
	- คอนกรีต 1:3:5	.030	ลบ.ม.	1,610.00	48.30	426.00	12.78	61.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
17	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.140	ลบ.ม.	2,224.30	311.40	419.00	58.66	370.06	
	- เหล็กเสริม	29.900	กก.	19.57	585.14	3.60	107.64	692.78	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	.400	กก.	40.84	16.33	0.00	0.00	16.33	
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	1.500	ตร.ม.	84.00	126.00	87.00	130.50	256.50	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	1.500	ตร.ม.	25.00	37.50	30.00	45.00	82.50	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	.570	ตร.ม.	389.00	221.73	139.00	79.23	300.96	
	- ตะปู	.100	กก.	42.67	4.26	0.00	0.00	4.26	
	รวมค่า2. เสาเข็มรื้อต่อ 1 ต้น	-	-	4,802.05	1,361.66	1,384.60	470.77	1,832.43	
	3. รื้อ,เสารื้อต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคั่น	1.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	168.00	168.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
18	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	.105	ลบ.ม.	2,224.30	233.55	419.00	44.00	277.55	
	- ลวดหนาม เบอร์ 12 dia. 2.64 มม.	180.000	เมตร	5.40	972.00	2.00	360.00	1,332.00	
	- เสารั้ว คสล. สำเร็จรูป 4x4 นิ้ว ยาว 2.50 ม.	9.000	ต้น	250.00	2,250.00	30.00	270.00	2,520.00	
	- น็อต dia 4 มม.	81.000	ตัว	12.00	972.00	0.00	0.00	972.00	
	รวมค่า 3. รื้อ, เสารั้วต่อ 10 ช่วงเสา (ยาว 20 ม.)	-	-	2,491.70	4,427.55	619.00	842.00	5,269.55	
	การประสานท่อระหว่างระบบ								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 4"	3.000	ท่อน	2,616.00	7,848.00	250.00	750.00	8,598.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	5.000	ท่อน	1,795.00	8,975.00	175.00	875.00	9,850.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 1/2"	1.000	ท่อน	289.00	289.00	30.00	30.00	319.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 3/4"	1.000	ท่อน	47.00	47.00	30.00	30.00	77.00	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 มม. dia 4"	1.000	ตัว	382.00	382.00	0.00	0.00	382.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia 3"	2.000	ตัว	217.00	434.00	0.00	0.00	434.00	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia 6"	1.000	ตัว	1,418.00	1,418.00	0.00	0.00	1,418.00	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia 3/4"	2.000	ตัว	41.00	82.00	0.00	0.00	82.00	
	- ข้องเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia 1/2"	1.000	ตัว	11.00	11.00	0.00	0.00	11.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	4.000	ตัว	1,850.00	7,400.00	0.00	0.00	7,400.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	4.000	ตัว	1,550.00	6,200.00	0.00	0.00	6,200.00	
	- ข้องเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	1.000	ตัว	2,350.00	2,350.00	0.00	0.00	2,350.00	
	- สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2.000	ตัว	430.00	860.00	0.00	0.00	860.00	
	- สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1.000	ตัว	258.00	258.00	0.00	0.00	258.00	
	- ข้องเกลียวนอก PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4"	1.000	ตัว	4.00	4.00	0.00	0.00	4.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว dia 4"	10.000	ตัว	520.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
	- หน้างานเหล็กเหนียว dia 3"	14.000	ตัว	420.00	5,880.00	0.00	0.00	5,880.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
19	- ประเก็นยาง dia 4"	10.000	แผ่น	35.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	18.000	แผ่น	30.00	540.00	0.00	0.00	540.00	
	- ก๊อมน้ำทองเหลือง dia 3/4"	1.000	ตัว	320.00	320.00	0.00	0.00	320.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	144.000	ตัว	30.00	4,320.00	0.00	0.00	4,320.00	
	- ทำเกลียว	15.000	จุด	15.00	225.00	0.00	0.00	225.00	
	- ประตุเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 4"	1.000	ชุด	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- มาตรวัดน้ำ(ใบพัด 2 ชั้น) dia 4"	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	งาน	0.00	0.00	7,100.00	7,100.00	7,100.00	
	รวมค่าการประสานท่อระหว่างระบบ	-	-	40,528.00	79,293.00	7,585.00	8,785.00	88,078.00	
19	การประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 2"	.170	ท่อน	1,120.00	190.40	0.00	0.00	190.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	.170	ท่อน	1,795.00	305.15	0.00	0.00	305.15	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia 3"	1.000	ตัว	217.00	217.00	0.00	0.00	217.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 มม. dia 2"	2.000	ตัว	81.00	162.00	0.00	0.00	162.00	
	- นิปเปิดเหล็กอบสังกะสี dia 2"	3.000	ตัว	32.00	96.00	0.00	0.00	96.00	
	- ยูเนียนเหล็กอบสังกะสี dia 2"	2.000	ตัว	95.00	190.00	0.00	0.00	190.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	1.000	ตัว	360.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia 3" เจาะรูลด 2"	1.000	ตัว	380.00	380.00	0.00	0.00	380.00	
	- เชื้อควาร์ตทองเหลือง dia 2"	1.000	ชุด	640.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
	- ประตุน้ำทองเหลือง dia 2"	1.000	ชุด	1,048.00	1,048.00	0.00	0.00	1,048.00	
	- น็อตยึดหน้างาน	4.000	ตัว	30.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	1.000	แผ่น	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	- เทปพันเกลียว	1.000	ม้วน	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	
	- ทำเกลียว	9.000	ชุด	0.00	0.00	15.00	135.00	135.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
20	- คอนกรีต 1:2:4(ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	.320	ลบ.ม.	2,224.30	711.77	419.00	134.08	845.85	
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.(4.99 กก./เส้น)	11.000	กก.	24.93	274.23	4.40	48.40	322.63	
	- ลวดสลิงแขวนเครื่องสูบน้ำ dia 3/8"	60.000	เมตร	20.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	งาน	0.00	0.00	770.00	770.00	770.00	
	รวมค่าการประสานท่อที่ปากบ่อบาดาล	-	-	8,109.23	5,936.55	1,208.40	1,087.48	7,024.03	
	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	1,795.00	1,795.00	0.00	0.00	1,795.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 2"	1.000	ท่อน	1,181.00	1,181.00	0.00	0.00	1,181.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. dia 1/2"	2.000	ท่อน	289.00	578.00	0.00	0.00	578.00	
	- ท่อ PVC ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปรายเรียบ dia 3/4"	1.000	ท่อน	47.00	47.00	0.00	0.00	47.00	
	- ท่อปลอกเหล็กอาบสังกะสี dia 5" x 15 ซม.	3.000	ท่อน	120.00	360.00	0.00	0.00	360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	4.000	ตัว	24.00	96.00	0.00	0.00	96.00	
	- สามทางลดเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	2.000	ตัว	15.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่ออาบสังกะสี 45 dia 1 1/2"-2"	2.000	ตัว	1,460.00	2,920.00	0.00	0.00	2,920.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,550.00	1,550.00	0.00	0.00	1,550.00	
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	1,860.00	5,580.00	0.00	0.00	5,580.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3"	8.000	ตัว	360.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3" ลด 3/4"	2.000	ตัว	300.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 3 ลด 1-2 1/2 นิ้ว	2.000	ตัว	575.00	1,150.00	0.00	0.00	1,150.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 1 1/4" - 2"	2.000	ตัว	53.00	106.00	0.00	0.00	106.00	
	- ข้องอเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 1/2"	11.000	ตัว	10.00	110.00	0.00	0.00	110.00	
	- นิปปี้เหล็กอาบสังกะสี dia 3/4"	8.000	ตัว	10.00	80.00	0.00	0.00	80.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- นิปปเปิ้ลเหล็กอาบสังกะสี dia 1/2"	4.000	ตัว	8.00	32.00	0.00	0.00	32.00	
	- ประตูล็อกหลอบนดิน หน้างาน dia 3" แบบพวงมาลัย	2.000	ชุด	6,836.00	13,672.00	0.00	0.00	13,672.00	
	- เชื้อควาล์วเหล็กหล่อหน้างานมีระบาย dia 3"	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ประตูทองเหลือง dia 3/4"	2.000	ชุด	264.00	528.00	0.00	0.00	528.00	
	- ประตูทองเหลือง dia 1/2"	4.000	ชุด	230.00	920.00	0.00	0.00	920.00	
	- เกยวัดความดัน 0-60 psi.	2.000	อัน	280.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- เชื้อซีดรั๊ดท่อ dia 1/2"	4.000	ตัว	6.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- เทปพันเกลียว	2.000	ม้วน	12.00	24.00	0.00	0.00	24.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	15.000	แผ่น	30.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- น็อตยึดหน้างาน dia.	68.000	ตัว	30.00	2,040.00	0.00	0.00	2,040.00	
	- ทำเกลียว	40.000	จุด	0.00	0.00	15.00	600.00	600.00	
	รวมค่าการประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี	-	-	22,245.00	45,713.00	15.00	600.00	46,313.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
21	ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน								
	- ทดสอบดินวิธี Borring Test (SPT .)	1.000	จุด	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	รวมค่าทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน	-	-	0.00	0.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
22	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน								
	รวมค่าการประสานระบบไฟฟ้าภายใน	-	-	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
23	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินงาน)								
	- เสာไฟฟ้า คอร. ยาวไม่น้อยกว่า 8.00 ม.	4.000	ต้น	1,860.00	7,440.00	500.00	2,000.00	9,440.00	
	รวมค่าข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินงาน)	-	-	1,860.00	7,440.00	500.00	2,000.00	9,440.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
24	สายไฟอลูมิเนียมหุ้มฉนวน								
	- พื้นที่หน้าตัดไม่น้อยกว่า 25 ตร.มม.	320.000	เมตร	25.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- แผงควบคุมไฟฟ้าในโรงสูบน้ำ	1.000	ชุด	2,200.00	2,200.00	210.00	210.00	2,410.00	
	- อุปกรณ์โยยัดสายไฟฟ้า	5.000	ชุด	350.00	1,750.00	200.00	1,000.00	2,750.00	
	- สวิตช์ลูกลอยอัตโนมัติ	2.000	ชุด	1,320.00	2,640.00	450.00	900.00	3,540.00	
	- สายไฟฟ้า (ควบคุมสวิตช์ลูกลอย)	40.000	เมตร	15.00	600.00	5.00	200.00	800.00	
	รวมค่าสายไฟอลูมิเนียมหุ้มฉนวน	-	-	3,910.00	15,190.00	865.00	2,310.00	17,500.00	
25	ระบบกรองน้ำดิน ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง(ตอกเข็ม)								
	1. งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	16.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,688.00	2,688.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
26	- ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	3.000	ลบ.ม.	366.67	1,100.01	112.00	336.00	1,436.01	
	รวมค่าระบบกรองน้ำดิน ขนาด 10	-	-	366.67	1,100.01	280.00	3,024.00	4,124.01	
	ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง(ตอกเข็ม)								
	2. งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทึบไป 70 % พร้อมไม้คร่าว	86.000	ตร.ม.	389.00	33,454.00	139.00	11,954.00	45,408.00	
	- ตะปู	22.000	กก.	42.67	938.74	0.00	0.00	938.74	
	รวมค่า2. งานแบบหล่อ	-	-	431.67	34,392.74	139.00	11,954.00	46,346.74	
27	3. งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1:3:5	1.500	ลบ.ม.	1,610.00	2,415.00	426.00	639.00	3,054.00	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	5.000	ลบ.ม.	2,224.30	11,121.50	419.00	2,095.00	13,216.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
28	- คอนกรีต 1:11/2:3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	4.000	ลบ.ม.	2,500.00	10,000.00	419.00	1,676.00	11,676.00	
	- น้ำยากันซึม	15.000	ลิตร	30.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	รวมค่า3. งานคอนกรีต	-	-	6,364.30	23,986.50	1,264.00	4,410.00	28,396.50	
	4. งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	114.000	กก.	24.93	2,842.02	4.40	501.60	3,343.62	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	510.000	กก.	27.32	13,933.20	3.60	1,836.00	15,769.20	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	440.000	กก.	27.16	11,950.40	3.60	1,584.00	13,534.40	
	- ลวดผูกเหล็ก	32.000	กก.	40.84	1,306.88	0.00	0.00	1,306.88	
	รวมค่า4. งานเหล็ก	-	-	120.25	30,032.50	11.60	3,921.60	33,954.10	
29	5. งานท่อและอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6"	.300	ท่อน	4,224.00	1,267.20	0.00	0.00	1,267.20	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	1.000	ท่อน	2,616.00	2,616.00	0.00	0.00	2,616.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	1,795.00	1,795.00	0.00	0.00	1,795.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 ม. Dia 1/2"	.200	ท่อน	289.00	57.80	0.00	0.00	57.80	
	- ท่อ PVC. ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 1"	3.000	ท่อน	63.00	189.00	0.00	0.00	189.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 มม. Dia 6"	2.000	ตัว	1,418.00	2,836.00	0.00	0.00	2,836.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	2.000	ตัว	700.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6"	1.000	ชุด	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- สี่ทางเหล็กหล่อ หน้างาน 4 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	2,410.00	2,410.00	0.00	0.00	2,410.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดิน dia 4"	2.000	ตัว	8,516.00	17,032.00	0.00	0.00	17,032.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	6.000	ตัว	360.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- ยี่-โบลท์ ชั้น 15 dia 4"	1.000	ชุด	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝาครอบเหล็กหล่ออบสังกะสี dia 4"	1.000	ตัว	190.00	190.00	0.00	0.00	190.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 4"	4.000	ตัว	382.00	1,528.00	0.00	0.00	1,528.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	7.000	ตัว	217.00	1,519.00	0.00	0.00	1,519.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี dia 1 1/2"	18.000	ตัว	39.00	702.00	0.00	0.00	702.00	
	- ข้อต่อเกลียวนอก PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18.000	ตัว	9.00	162.00	0.00	0.00	162.00	
	- ฝาครอบ PVC ชั้น 13.5 dia 1 1/2"	18.000	ตัว	10.00	180.00	0.00	0.00	180.00	
	- ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี dia. 1/2"	1.000	ตัว	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	
	- สามทางเล็กอบสังกะสี dia 1/2"	1.000	ตัว	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	
	- ประตุน้ำเหล็กหล่อล้นปีกผีเสื้อ dia 4"	1.000	ชุด	11,400.00	11,400.00	0.00	0.00	11,400.00	
	- ประเก็นยาง dia 3"	2.000	แผ่น	30.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	8.000	แผ่น	35.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ประเก็นยาง dia 6"	2.000	แผ่น	50.00	100.00	0.00	0.00	100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
30	- นี๊ตยัดหน้างาน dia 3/4 x 3"	16.000	ตัว	35.00	560.00	0.00	0.00	560.00	
	- นี๊ตยัดหน้างาน dia 5/8 x 3"	72.000	ตัว	30.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	งาน	0.00	0.00	5,900.00	5,900.00	5,900.00	
	รวมค่า5. งานท่อและอุปกรณ์	-	-	49,943.00	65,729.00	5,900.00	5,900.00	71,629.00	
	6. งานผิวผนัง								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	25.000	ตร.ม.	84.00	2,100.00	87.00	2,175.00	4,275.00	
	รวมค่า6. งานผิวผนัง	-	-	84.00	2,100.00	87.00	2,175.00	4,275.00	
	7. งานอื่นๆ								
	- บันไดท่อเหล็กอาบสังกะสี	1.000	ชุด	1,530.00	1,530.00	350.00	350.00	1,880.00	
	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์28 ขนาด 0.91x2.435 ม.	1.000	แผ่น	210.00	210.00	0.00	0.00	210.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
32	- กรวดกรอง dia 1 1/4" - 2 1/4"	1.000	ลบ.ม.	1,650.00	1,650.00	400.00	400.00	2,050.00	
	- ทรายกรองเร็ว	2.200	ลบ.ม.	1,650.00	3,630.00	400.00	880.00	4,510.00	
	รวมค่า7. งานอื่นๆ	-	-	5,040.00	7,020.00	1,150.00	1,630.00	8,650.00	
	8. งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	25.000	ตร.ม.	25.00	625.00	30.00	750.00	1,375.00	
	- ทาสีน้ำมัน	10.000	ตร.ม.	36.00	360.00	38.00	380.00	740.00	
	- ทาสีเมนต์เบส	29.000	ตร.ม.	115.00	3,335.00	38.00	1,102.00	4,437.00	
	รวมค่า8. งานทาสี	-	-	176.00	4,320.00	106.00	2,232.00	6,552.00	
	9. แอร์เรเตอร์								
	- เหล็ก 1 1/2" x 1 1/2" x 6 ม.สีเหลี่ยมตัน	2.000	ท่อน	2,840.00	5,680.00	0.00	0.00	5,680.00	
33	- เหล็กฉาก 1 1/2" x 1 1/2" x 4 มม. X 6 ม.	5.000	เส้น	370.00	1,850.00	0.00	0.00	1,850.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
34	- แผ่นอลูมิเนียม 4.5 มม. ขนาด 4 x 8 ตร.ฟ.	3.000	แผ่น	5,280.00	15,840.00	0.00	0.00	15,840.00	
	- อลูมิเนียมขนาด 4" x 1 1/2" x 6 ม.	5.000	เส้น	715.00	3,575.00	0.00	0.00	3,575.00	
	- อลูมิเนียมฉาก ขนาด 2" x 2" x 3 1/2" x 6 ม.	5.000	เส้น	1,590.00	7,950.00	0.00	0.00	7,950.00	
	- หมุดรีเวท ขนาด 1/8 " x 1/2"	1.000	กลอง	310.00	310.00	0.00	0.00	310.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	งาน	0.00	0.00	6,400.00	6,400.00	6,400.00	
	รวมค่า9. แอร์เรเตอร์	-	-	11,105.00	35,205.00	6,400.00	6,400.00	41,605.00	
	10.เสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คสล. หรือ ครอก. ยาว 6.00 ม.	9.000	ต้น	1,250.00	11,250.00	179.00	1,611.00	12,861.00	
	รวมค่า10.เสาเข็ม	-	-	1,250.00	11,250.00	179.00	1,611.00	12,861.00	
35	หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.								
	รวมค่าหน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
36	ถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร รวมค่าถังน้ำใส ขนาด 100 ลูกบาศก์เมตร	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
37	1. งานดิน								
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	214.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	30,388.00	30,388.00	
	- ทราดยหยาบ,ทราบหยาบรองพื้น	5.000	ลบ.ม.	366.67	1,833.35	112.00	560.00	2,393.35	
	รวมค่า1. งานดิน	-	-	366.67	1,833.35	254.00	30,948.00	32,781.35	
38	2. งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตเข้าไป 80 % พร้อมไม้คร่าว	202.000	ตร.ม.	389.00	78,578.00	139.00	28,078.00	106,656.00	
	- ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม. (50%)	70.000	ต้น	30.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- ตะปู	45.000	กก.	42.67	1,920.15	0.00	0.00	1,920.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
39	รวมค่า2. งานแบบหล่อ	-	-	461.67	82,598.15	139.00	28,078.00	110,676.15	
	3. งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1: 3: 5	5.000	ลบ.ม.	1,610.00	8,050.00	426.00	2,130.00	10,180.00	
	- คอนกรีต 1: 2: 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.	6.000	ลบ.ม.	2,224.30	13,345.80	419.00	2,514.00	15,859.80	
	- คอนกรีต 1: 1 1/2: 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.	29.000	ลบ.ม.	2,071.96	60,086.84	419.00	12,151.00	72,237.84	
	4. งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25.000	กก.	25.77	644.25	4.40	110.00	754.25	
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	540.000	กก.	24.93	13,462.20	4.40	2,376.00	15,838.20	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	1,510.000	กก.	27.32	41,253.20	3.60	5,436.00	46,689.20	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	2,715.000	กก.	27.16	73,739.40	3.60	9,774.00	83,513.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	145.000	กก.	40.84	5,921.80	0.00	0.00	5,921.80	
	5. งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 6"	.200	ท่อน	4,224.00	844.80	400.00	80.00	924.80	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	.200	ท่อน	2,616.00	523.20	250.00	50.00	573.20	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	1.000	ท่อน	1,795.00	1,795.00	175.00	175.00	1,970.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 6"	1.000	ตัว	1,697.00	1,697.00	0.00	0.00	1,697.00	
	- ข้องอเหล็กอบสังกะสี 90 ม-ม dia 6"	2.000	ตัว	1,418.00	2,836.00	0.00	0.00	2,836.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	3.000	ตัว	1,400.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- สามทางเหล็กอบสังกะสี dia 4"	2.000	ตัว	526.00	1,052.00	0.00	0.00	1,052.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia 3"	12.000	ตัว	360.00	4,320.00	0.00	0.00	4,320.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อ dia 4"	2.000	ตัว	420.00	840.00	0.00	0.00	840.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	2.000	ชุด	1,330.00	2,660.00	0.00	0.00	2,660.00	
	- เทปพันเกลียว	10.000	ม้วน	12.00	120.00	0.00	0.00	120.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประเก็นยาง dia 3"	12.000	แผ่น	30.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ประเก็นยาง dia 4"	1.000	แผ่น	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน dia. ยาว 3"	56.000	ตัว	30.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	6. งานตบแต่ง								
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา	57.000	ตร.ม.	84.00	4,788.00	87.00	4,959.00	9,747.00	
	7. งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	57.000	ตร.ม.	25.00	1,425.00	30.00	1,710.00	3,135.00	
	- ทาสีน้ำมัน	5.000	ตร.ม.	36.00	180.00	38.00	190.00	370.00	
	- ทาสีเมนต์เบส	95.000	ตร.ม.	115.00	10,925.00	38.00	3,610.00	14,535.00	
	8. งานอื่นๆ								
	- บันไดอลูมิเนียมยาว 3.50 ม.	1.000	ชุด	4,400.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- ฝาปิดช่องคนลงขนาด 0.95 x 0.95 ม.	1.000	ชุด	720.00	720.00	0.00	0.00	720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
40	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	2.500	แผ่น	210.00	525.00	0.00	0.00	525.00	
	- ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม 6x6 นิ้ว	2.000	แผ่น	70.00	140.00	0.00	0.00	140.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 3"	3.000	จุด	270.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.000	จุด	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	- สายยูพร้อมกุญแจ	1.000	ชุด	280.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	งาน	0.00	0.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	
	- ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1.000	งาน	0.00	0.00	3,400.00	3,400.00	3,400.00	
	รวมค่า3. งานคอนกรีต	-	-	28,495.28	263,999.49	6,998.00	49,965.00	313,964.49	
	9. เสาค้ำ								
	รวมค่า9. เสาค้ำ	-		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
41	เสาเข็ม คสล. หรือ คอร. ยาว 6.00 ม. - หน้าตัด 180 ตร. ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม. รวมค่าเสาเข็ม คสล. หรือ คอร. ยาว 6.00 ม.	57.000 -	ต้น -	1,250.00 1,250.00	71,250.00 71,250.00	179.00 179.00	10,203.00 10,203.00	81,453.00 81,453.00	
42	หอดังสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร 1 งานดิน - ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืน - ทรายนยาบ,ทรายนยาบรองพื้น 2 งานแบบหล่อ - ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 50% พร้อมไม้คร่าว - ค้ำยันเสาไม้ dia 4" x 4.00 ม.(50 %) - ตะปู 3 งานคอนกรีต	35.000 3.500 243.000 575.000 61.000	ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ต้น กก.	0.00 366.67 389.00 30.00 42.67	0.00 1,283.34 94,527.00 17,250.00 2,602.87	142.00 112.00 139.00 0.00 0.00	4,970.00 392.00 33,777.00 0.00 0.00	4,970.00 1,675.34 128,304.00 17,250.00 2,602.87	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คอนกรีต 1:3:5	.500	ลบ.ม.	1,610.00	805.00	426.00	213.00	1,018.00	
	- คอนกรีต 1:2:4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก./ลบ.ม.)	21.000	ลบ.ม.	2,224.30	46,710.30	419.00	8,799.00	55,509.30	
	- คอนกรีต 1: 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก./ลบ.ม.)	9.500	ลบ.ม.	2,071.96	19,683.62	419.00	3,980.50	23,664.12	
	4 งานเหล็ก								
	- เหล็กเส้นกลม dia 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	65.000	กก.	25.77	1,675.05	4.40	286.00	1,961.05	
	- เหล็กเส้นกลม dia 9 มม. (4.99 กก./เส้น)	1,042.000	กก.	24.93	25,977.06	4.40	4,584.80	30,561.86	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	825.000	กก.	27.32	22,539.00	3.60	2,970.00	25,509.00	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 16 มม. (15.8 กก./เส้น)	470.000	กก.	27.16	12,765.20	3.60	1,692.00	14,457.20	
	- เหล็กข้ออ้อย dia 20 มม. (24.7 กก./เส้น)	2,620.000	กก.	28.42	74,460.40	3.60	9,432.00	83,892.40	
	- ลวดผูกเหล็ก No 18	150.000	กก.	40.84	6,126.00	0.00	0.00	6,126.00	
	5 งานท่อและอุปกรณ์								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 4"	3.000	ท่อน	3,776.00	11,328.00	250.00	750.00	12,078.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี dia 3"	6.000	ท่อน	1,905.00	11,430.00	175.00	1,050.00	12,480.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4 "	12.000	ตัว	420.00	5,040.00	0.00	0.00	5,040.00	
	- ประเก็นยาง dia 4 "	9.000	แผ่น	35.00	315.00	0.00	0.00	315.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2ด้าน dia 3" (ตีนเป็ด)	2.000	ตัว	2,100.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2ด้าน dia 4" (ตีนเป็ด)	1.000	ตัว	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2ด้าน dia 4"	2.000	ตัว	1,850.00	3,700.00	0.00	0.00	3,700.00	
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 3 "	26.000	ตัว	360.00	9,360.00	0.00	0.00	9,360.00	
	- ประเก็นยาง dia 3 "	22.000	แผ่น	30.00	660.00	0.00	0.00	660.00	
	- น๊อตยึดหน้างาน dia 3"	160.000	ตัว	30.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2ด้าน dia 3"	4.000	ตัว	1,550.00	6,200.00	2,650.00	10,600.00	16,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 3 "	1.000	ตัว	1,860.00	1,860.00	0.00	0.00	1,860.00	
	- ประตูลูกเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 3"	1.000	ชุด	6,836.00	6,836.00	0.00	0.00	6,836.00	
	แบบพวงมาลัย								
	- ข้อโค้งเหล็กหล่อ 90 หน้างาน 2ด้าน dia 3"	1.000	ตัว	1,400.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	
	- ข้อลดกลมเหล็กอาบสังกะสี dia 4"x3"	1.000	ตัว	238.00	238.00	0.00	0.00	238.00	
	- เหล็กยึดท่อ	24.000	ตัว	140.00	3,360.00	0.00	0.00	3,360.00	
	- น็อตสกรูยึดท่อ dia. 3/8"	72.000	ตัว	15.00	1,080.00	0.00	0.00	1,080.00	
	- เทปพันเกลียว	24.000	ม้วน	12.00	288.00	0.00	0.00	288.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 3"	3.000	จุด	270.00	810.00	0.00	0.00	810.00	
	- ท่อผ่านผนัง dia 4"	1.000	จุด	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
	รวมค่าห่อถึงสูง ขนาด 30 ลูกบาศก์เมตร	-	-	32,476.04	402,049.84	4,751.60	83,496.30	485,546.14	
43	6 งานปูนฉาบ, ตบแต่ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบธรรมดา เสา,คาน	214.000	ตร.ม.	84.00	17,976.00	87.00	18,618.00	36,594.00	
	7 งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	214.000	ตร.ม.	25.00	5,350.00	30.00	6,420.00	11,770.00	
	- ทาสีน้ำมัน	28.000	ตร.ม.	36.00	1,008.00	38.00	1,064.00	2,072.00	
	- ทาสีเมนต์เบส	64.000	ตร.ม.	115.00	7,360.00	38.00	2,432.00	9,792.00	
	8 งานอื่นๆ								
	- บันไดเหล็กขึ้นหอดังสูงพร้อมราวกันตก	1.000	ชุด	20,900.00	20,900.00	3,960.00	3,960.00	24,860.00	
	- ป้ายบอกระดับน้ำและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	5,300.00	5,300.00	1,510.00	1,510.00	6,810.00	
	- เสาล่อฟ้าและอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	1.000	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,800.00	1,800.00	8,200.00	
	- บันไดอลูมิเนียมยาว 3.00 ม.	1.000	ชุด	3,900.00	3,900.00	0.00	0.00	3,900.00	
	- ตะแกรงมุ้งลวดอลูมิเนียม ขนาด 0.20 x 0.20	7.000	แผ่น	70.00	490.00	229.00	1,603.00	2,093.00	
	ตร.ม.								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
44	- แผ่นสังกะสีกันซึม เบอร์ 28 ขนาด 0.91 x 2.435 ม.	3.000	แผ่น	210.00	630.00	0.00	0.00	630.00	
	- ฝาปิดช่องคนลง ขนาด 0.90 x 0.90 ม.	1.000	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	9 เสาค้ำ								
	- เสาค้ำ คอร. 0.26 x 0.26 ม. ยาว 20 ม.	8.000	ต้น	5,827.00	46,616.00	1,080.00	8,640.00	55,256.00	
	รวมค่า งานปูนฉาบ, ตบแต่ง	-	-	43,517.00	116,580.00	8,772.00	46,047.00	162,627.00	
	ระบบท่อน้ำดิบ								
	1.								
	การเดินท่อน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังที่ตั้งระบบประปา								
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว6ม. Dia 3"	10.000	ท่อน	2,019.00	20,190.00	175.00	1,750.00	21,940.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	2.000	ตัว	426.00	852.00	0.00	0.00	852.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.	การเดินจากฟุตวาล์วของท่อชุดไปยังปากท่อชุดของเครื่องสูบน้ำดิบ								
	- ท่อ API หรือ ASTM x 10 ฟุต + ข้อต่อ dia 2"	10.000	ท่อน	826.00	8,260.00	110.00	1,100.00	9,360.00	
4. อุปกรณ์อื่นๆ									
	- สายไฟฟ้าชนิดอ่อน PVC แรงดัน 750 โวลต์ dia 4 ตร.ม.	55.000	เมตร	55.00	3,025.00	0.00	0.00	3,025.00	
	- ท่อ PVC ร้อยสายไฟ dia 3/4"	7.000	ท่อน	35.00	245.00	10.00	70.00	315.00	
	- ดินถม	2,250.000	ลบ.ม.	50.00	112,500.00	0.00	0.00	112,500.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 มม. dia. 3"	1.000	ตัว	216.00	216.00	0.00	0.00	216.00	
	- ฟุตวาล์วทองเหลือง dia 3"	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี+ข้อต่อยาว 6 เมตร dia.2"	9.000	ท่อน	1,181.00	10,629.00	110.00	990.00	11,619.00	
	- ข้อโค้งเหล็กอาบสังกะสี 90 มม. dia. 2"	1.000	ตัว	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	รวมค่าระบบท่อส่งน้ำดิบ	-	-	6,088.00	157,197.00	405.00	3,910.00	161,107.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
45	ระบบท่อจ่ายน้ำประปาและเจาะบ่อน้ำบาดาล								
	- ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น8.5 ขนาด dia 4"	50.000	ท่อน	550.00	27,500.00	480.00	24,000.00	51,500.00	
	- ข้อต่อ PVC.90 องศา ชั้น 13.5	3.000	อัน	136.00	408.00	0.00	0.00	408.00	
	- ข้อต่อ PVC.45 องศา ชั้น 13.5	2.000	อัน	175.00	350.00	90.00	180.00	530.00	
	- ข้อต่อลด 4" เชื่อมท่อ 3" ชั้น 13.5	1.000	อัน	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- น้ำยาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 1000 กรัม	10.000	กระป๋อง	460.00	4,600.00	0.00	0.00	4,600.00	
	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบพร้อมตู้ควบคุม								
	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible								
	- ค่าแรงและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาล	1.000	เครื่อง	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	1 เฟส (2.2 kW) พร้อมอุปกรณ์								
	เครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด								
	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด 3 แรงม้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
46	- ค่าแรงและติดตั้งเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง	2.000	เครื่อง	0.00	0.00	1,100.00	2,200.00	2,200.00	
	- ค่าแรงติดตั้งตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่ง	2.000	ตู้	0.00	0.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	1.000	ตู้	0.01	0.01	1,000.00	1,000.00	1,000.01	
	- เจาะบ่อน้ำบาดาลเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ลึก 42.50 - 50.00 เมตร	42.500	เมตร	160.00	6,800.00	1,100.00	46,750.00	53,550.00	
	พร้อมอุปกรณ์ท่อตีปลอกกันทรุดด้านข้างบ่อ								
	รวมค่าระบบท่อจ่ายน้ำประปาและเจาะบ่อน้ำบาดาล	-	-	1,681.01	39,858.01	7,270.00	78,630.00	118,488.01	
	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน								
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	1.000	เครื่อง	0.00	0.00	700.00	700.00	700.00	
	- ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	1.000	ถัง	3,300.00	3,300.00	0.00	0.00	3,300.00	
	รวมค่าเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	-	-	3,300.00	3,300.00	700.00	700.00	4,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,065,350.82	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองอิง	โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7
			อำเภอ
			จังหวัด
			ศรีสะเกษ
			แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	เครื่องมือประจำการประปา		รวม					8,800.00	
2	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม		รวม					80,600.00	
3	ติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน		รวม					14,600.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 110,800.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนภฤต ปรีชาดำรงกุล

08 กรกฎาคม 2568 09:18:56

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองอึ่ง	โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 อำเภอไชยเสด็จ จังหวัด ศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ		รวม					3,800.00	
5	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ		รวม					3,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								110,800.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 110,800.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

รณกฤต ปรีชาดำรงกุล

08 กรกฎาคม 2568 09:18:56

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องมือประจำการประจำ								
	1.1 ประแจคอม้าขนาด24"	2.000	ตัว	1,050.00		0.00	0.00	2,100.00	
	1.2 คลิกแอมป์วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า600แอมป์ บริเวณการวัดกระแสไม่น้อยกว่า5ช่วง(Rang)วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้าแรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า600โวลท์	1.000	ตัว	2,300.00		0.00	0.00	2,300.00	
	1.3 ตู้เหล็กบานเลื่อนทึบพร้อมขาตั้งขนาด46.5"x16"x34.5" "แต่ละมิติ(กว้างxลึกxสูง)บวก-ลบไม่เกิน0.05เมตร	1.000	ตัว	2,850.00		0.00	0.00	2,850.00	
	1.4 ตลับเมตรวัดระยะยาว5.00เมตรตัวตลับทำด้วยโลหะ ไม่เป็นสนิมชนิดมีสปริงรั้งกลับ	1.000	อัน	210.00		0.00	0.00	210.00	
	1.5 ข้อนหัวกลมขนาดหนัก2ปอนด์	1.000	อัน	110.00		0.00	0.00	110.00	
	1.6 ไขควงปากแบนขนาด4"	1.000	อัน	45.00		0.00	0.00	45.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	1.7 คีมล็อคขนาด10"ของไวส์กริป(viseclip)หรือเทียบเท่า	1.000	อัน	230.00		0.00	0.00	230.00	
	1.8 ไขควงปากแฉกขนาด4"	1.000	อัน	45.00		0.00	0.00	45.00	
	1.9 ไขควงลองไฟ	1.000	อัน	40.00		0.00	0.00	40.00	
	1.10 เลื่อยตัดเหล็ก1อันพร้อมใบเลื่อย12"	1.000	ชุด	410.00		0.00	0.00	410.00	
	1.11 ประแจเลื่อนขนาด10"	1.000	ตัว	460.00		0.00	0.00	460.00	
	รวมค่าเครื่องมือประจำการประจำ	-	-	7,750.00	8,800.00	0.00	0.00	8,800.00	
	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม								
	2.1 เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบsubmersibleขนาด2แรงม้า1เฟส(2.2kW)พร้อมอุปกรณ์	1.000	เครื่อง	25,000.00		0.00	0.00	25,000.00	
	2.2 ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2	2.000	ตู้	9,000.00		0.00	0.00	18,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	2.3	2.000	เครื่อง	15,800.00		0.00	0.00	31,600.00	
	เครื่องสูบน้ำหอยโข่งขนาด3แรงม้า1เฟส(2.2kW)พร้อม								
	2.4	1.000	ตู้	6,000.00		0.00	0.00	6,000.00	
	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาลแบบsubmersibleขนาด								
	2แรงม้า1เฟส(2.2kW)พร้อมอุปกรณ์								
	รวมค่าการติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม	-	-	55,800.00	80,600.00	0.00	0.00	80,600.00	
	ติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน								
	3.1	1.000	เครื่อง	10,500.00		0.00	0.00	10,500.00	
	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีนและสารส้มพร้อมอุปกรณ์								
	3.2 ถังผสมสารละลายคลอรีนและสารส้ม	1.000	ถัง	1,200.00		0.00	0.00	1,200.00	
	3.3 เครื่องวิเคราะห์คลอรีนหลงเหลือ	1.000	ชุด	2,900.00		0.00	0.00	2,900.00	
	รวมค่าติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	-	-	14,600.00	14,600.00	0.00	0.00	14,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ								
	4.1 เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	1.000	อัน	3,800.00		0.00	0.00	3,800.00	
	รวมค่าเครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	-	-	3,800.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
5	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ								
	5.1 เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	1.000	อัน	3,000.00		0.00	0.00	3,000.00	
	รวมค่าเครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	-	-	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองอิง	โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7
			อำเภอ
			จังหวัด
			ศรีสะเกษ
			แบบเลขที่ 0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอิง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนภฤต ปรีชาดำรงกุล

08 กรกฎาคม 2568 09:18:56

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โรงสูบน้ำ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ตำบล		หนองอึ่ง	อำเภอ	ราชสีห์	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง						
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	50	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โรงสูบน้ำ	2,065,350.82	1.3050	2,695,282.82	
รวมค่าก่อสร้าง				2,695,282.82	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,695,282.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โรงสูบน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ตำบลหนองอึ่ง อำเภอรามัญ จังหวัดสุพรรณบุรี
แบบเลขที่	0
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 50 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กรกฎาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,695,282.82	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,695,282.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ตำบล	หนองอึ่ง	อำเภอ	ราชสีเสล	จังหวัด	ศรีสะเกษ	
แบบเลขที่	0						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง						
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	50	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568					

ธนกฤต ปรีชาดำรงกุล
(ธนกฤต ปรีชาดำรงกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศตวรรษ เตยไธสง
(ศตวรรษ เตยไธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีระพัฒน์ โพธิ์วัฒน์
(พีระพัฒน์ โพธิ์วัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรากร ทับทิม
(วรากร ทับทิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปภาวิน เงินยวด
(ปภาวิน เงินยวด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองอึ่ง	อำเภอ	ราชสีห์	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องมือประจำการประปา	8,800.00	616.00	9,416.00	
2	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมตู้ควบคุม	80,600.00	5,642.00	86,242.00	
3	ติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	14,600.00	1,022.00	15,622.00	
4	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800.00	266.00	4,066.00	
5	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	3,000.00	210.00	3,210.00	
รวมค่าก่อสร้าง				118,556.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	หนองอึ่ง	อำเภอ	ราชไศล	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่		0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	50	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 กรกฎาคม 2568					

ธนกฤต ปรีชาดำรงค์กุล
(ธนกฤต ปรีชาดำรงค์กุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศตวรรษ เตยไธสง
(ศตวรรษ เตยไธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีระพัฒน์ โพธิ์วัฒน์
(พีระพัฒน์ โพธิ์วัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรากร ทับทิม
(วรากร ทับทิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปภาวิน เงินยวด
(ปภาวิน เงินยวด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7		ตำบล	หนองอึ่ง	อำเภอ	ราชไศล	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอึ่ง							
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		08 กรกฎาคม 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โรงสูบน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 2,695,282.82 บาท	2,695,282.82	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	118,556.00	
สรุป	ราคากลาง	2,813,838.82	
	ราคากลาง (..... สองล้านแปดแสนหนึ่งหมื่นสามพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทแปดสิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองอี	อำเภอ	ราชสี	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวนชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กรกฎาคม 2568					

ธนกฤต ปรีชาดำรงกุล
(ธนกฤต ปรีชาดำรงกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศตวรรษ เตยไธสง
(ศตวรรษ เตยไธสง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พีระพัฒน์ โพธิ์วัฒน์
(พีระพัฒน์ โพธิ์วัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรากร ทับทิม
(วรากร ทับทิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่ บ้านเปือย หมู่ที่ 7				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองอี	อำเภอ	ราชสี	จังหวัด	ศรีสะเกษ
แบบเลขที่	0					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอี / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 กรกฎาคม 2568					

ปภาวิน เงินยวด
(ปภาวิน เงินยวด)
กรรมการกำหนดราคากลาง